2

	Тульская область

	Муниципальное образование город Ефремов

	Администрация

	Постановление

	от 05.02.2024
	[bookmark: _GoBack]№ 214

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 19.02.2020г. № 226 «О Совете по вопросам межнациональных и межконфессиональных отношений при главе администрации муниципального образования город Ефремов»

На основании Устава муниципального образования город Ефремов администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 19.02.2020г. № 226 «О Совете по вопросам межнациональных и межконфессиональных отношений при главе администрации муниципального образования город Ефремов» (далее Постановление от 19.02.2020г. № 226) следующее изменение:
1.1. Приложение к Постановлению от 19.02.2020г. №226 изложить в новой редакции (приложение).
2. Комитету по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (М. Г. Неликаева) настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования город Ефремов и в информационно – коммуникационной сети «Интернет».
3.      Постановление вступает в силу со дня подписания.

       Глава администрации
муниципального образования
            город Ефремов                                                            С.Г. Балтабаев

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
город Ефремов
                                                                                           № _______ от ____________ г.

Должностной состав
 Совета по вопросам межнациональных и межконфессиональных отношений при главе администрации муниципального образования
 город Ефремов

	Балтабаев Сергей Григорьевич
	–  глава администрации муниципального образования город Ефремов;

	Неликаева Мария Геннадьевна
	–  руководитель аппарата - председатель комитета по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов;

	Шахбазян Армине Робертовна
	–  эксперт 1 категории отдела по развитию местного самоуправления и организационной работе администрации муниципального образования город Ефремов.

Члены комиссии:

	Давыдова Светлана Николаевна

	-заместитель главы администрации по социальным вопросам администрации муниципального образования город Ефремов;

	Врио Королев Вадим Александрович
	– начальник МОМВД России «Ефремовский» (по согласованию);

	Гладких
Юлия Юрьевна
	- начальник отдела по вопросам миграции МОМВД России «Ефремовский» (по согласованию);

	Леонов Дмитрий
Николаевич
	– начальник подразделения  в г. Ефремове УФСБ России по Тульской области (по согласованию);

	Жеребцова Светлана
Николаевна
	- начальник Центра занятости населения г. Ефремов ГУ ТО «Центр занятости населения Тульской области» (по согласованию);

Грачев Евгений
Васильевич

– начальник территориального управления администрации муниципального образования город Ефремов;

	Мельник Елена
Анатольевна
	– председатель комитета по образованию администрации муниципального образования город Ефремов;

	Полякова Ольга
Михайловна
	- начальник управления по культуре,  молодежной политике, физической культуре и спорту администрации муниципального образования город Ефремов;

	Кайсын Елена
Анатольевна
	– начальник отдела по развитию местного самоуправления и организационной работе администрации муниципального образования город Ефремов;

	Алешина
Елена Васильевна
	- депутат Собрания депутатов  муниципального образования город Ефремов  (по согласованию);

	Иерей
Николай Авдуловский
	-  настоятель храма Святого великомученика Димитрия Солунского с. Пожилино, Ефремовского района, Тульской области (по согласованию);

	Шмаков Владимир Александрович
	- хуторской атаман  Хуторского казачьего общества Ефремовского района Западного окружного казачьего общества войскового казачьего общества «Центральное казачье войско» (по согласованию).